

 SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE URGENȚĂ TIMIȘOARA ANMCS unitate afiliată în PROCES DE ACREDITARE	SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE URGENȚĂ TIMIȘOARA Număr Operator de date cu caracter personal - 37058 Str. Hector Nr. 2 A, Timișoara, Timiș – RO, 300041 Tel : 0256/200048, 0256/221553, Fax: 0256/200046 http://www.spitalul-municipal-timisoara.ro E-mail: secretariat@smtm.ro Cod fiscal: 4483447	ISO 9001 ISO 14001 ISO 18001  043 
--	--	--

Nr. E-2060 / 14.04.2021

ANEXA NR. 2

LA HOTARAREA NR. /

INDICATORI TEHNICO- ECONOMICI AI PROIECTULUI „Dotarea Spitalului Clinic Municipal de Urgenta Timisoara in contextul COVID 19”,cod proiect 141119

Municipiul Timișoara în parteneriat cu SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE URGENTA TIMISOARA va depune spre finantare proiectul „Dotarea Spitalului Clinic Municipal de Urgenta Timisoara in contextul COVID 19”, cod proiect 141119 în cadrul Programului Operațional infrastructura Mare, Apel: POIM/819/9/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID- 19/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru tipul de proiecte de tip A.

Obiectivul general al proiectului este dezvoltarea infrastructurii sanitare a Spitalului Clinic Municipal de Urgenta Timisoara, prin investiții în dotări necesare pentru a contribui la răspunsul în timp util și eficient al sistemului medical public la criza COVID - 19.

Valoarea totală a proiectului este de 29.795.240 lei inclusiv TVA distribuiți astfel:

Partener 1/Lider de proiect - Municipiul Timisoara: 7715 lei inclusiv TVA, reprezentând:

Informare și publicitate: 5355,00 lei inclusiv TVA;

Audit financiar : 2.360 lei inclusiv TVA

Partener 2 Spitalului Clinic Municipal de Urgenta Timisoara: 29.787.525 lei inclusiv TVA reprezentând cheltuieli cu achiziționarea de echipamente de protecție, materiale sanitare, alte dispozitive sau echipamente medicale inovatoare, de ultima generație conform Anexei 10-Lista echipamentelor/dotărilor la Ghidul Solicitantului POIM/819/ OS 9. 1 și cheltuieli salariale management de proiect .

Manager SCMUT

Dr. Malita Daniel Claudiu



Anexa 10 Ghidul Solicitantului O.S. 9.1

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
1.	Ecograf obstetrică - ginecologie cu aplicații și sonde pentru evaluare materni-fetală	432282.38	1.00	Buc	432282.38		
2.	Set videonolaringoscop flexibil pentru traheostomie percutanată și intubații dificile (proceduri chirurgicale cu risc maxim de generare de aerosoli)	83300.00	1.00	Buc	83300.00		
3.	Microscop operator pentru cale aerodigestivă superioară și chirurgie urechii	714000.00	1.00	Buc	714000.00		
4.	Set pentru microchirurgia laringelui	95200.00	1.00	Buc	95200.00		
5.	Echipament endoscopic pentru ORL (set de baza FESS pediatric)	41650.00	1.00	Buc	41650.00		
6.	Set de baza pentru traheostomie	53550.00	1.00	Buc	53550.00		
7.	Aparat sigilat punji sterilizare	13940.85	1.00	Buc	13940.85		
8.	Autoclav capacitate 60 l.	64553.98	1.00	Buc	64553.98		
9.	Echipament Electrochirurgie cu sigilare vasculară cu accesorii	233240.00	1.00	Buc	233240.00		
10.	Aspirator chirurgical	2380.00	1.00	Buc	2380.00		

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
11.	Electrocauter	57834.00	1.00	Buc	57834.00		
12.	Masa chirurgicala	79730.00	1.00	Buc	79730.00		
13.	DISPOZITIV PENTRU TESTAREA DEZINFECTIEI SUPRAFETELOR	2507.96	2.00	Buc	5015.92		
14.	DISPOZITIV TESTARE IGIENA MÂINILOR	2507.96	12.00	Buc	30095.53		
15.	Trusa videoendoscopie	601592.60	1.00	Buc	601592.60		
16.	Dispozitiv de dezghețare a plamei (plasmatherm)	39924.50	1.00	Buc	39924.50		
17.	Videolaringoscop	352240.00	2.00	Buc	704480.00		
18.	Trusă de urgență	2353.82	14.00	Buc	32953.48		
19.	Nebulizator cu ultrasunete	28560.00	1.00	Buc	28560.00		
20.	Aparat pentru managementul secretiilor	33700.80	1.00	Buc	33700.80		
21.	Trolley de resuscitare	5712.00	1.00	Buc	5712.00		
22.	Analizator gaze sanguine (ASTRUP)	14161.00	1.00	Buc	14161.00		
23.	Incalzitor perfuzabil/sange	12733.00	1.00	Buc	12733.00		
24.	Monitor transport	42840.00	1.00	Buc	42840.00		
25.	Ventilator de transport	109480.00	1.00	Buc	109480.00		
26.	Electrocardiograf	19992.00	1.00	Buc	19992.00		
27.	Lampă bactericidă UV profesională	9151.10	20.00	Buc	183022.00		
28.	Sistem pentru extemporaneu	158776.46	1.00	Buc	158776.46		
29.	Microscop automatizat pentru analize lame histologice	79345.61	1.00	Buc	79345.61		
30.	Electrocauter ORL	165664.39	1.00	Buc	165664.39		
31.	Trusa de cofochirurgie - chirurgia surditatii	53550.00	1.00	Buc	53550.00		

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
32.	Sistem video 4K 3D	850850.00	2.00	Buc	1701700.00		
33.	Prelevator probe aer	22491.00	2.00	Buc	44982.00		
34.	PET CT Sistem	6224866.20	1.00	Buc	6224866.20		
35.	Ecograf portabil obstetrica-ginecologie	115275.30	1.00	Buc	115275.30		
36.	Ecograf portabil cu sonda lineară sectorială	109511.54	1.00	Buc	109511.54		
37.	Videocoleodocoscop	239785.00	2.00	Buc	479570.00		
	SUBTOTAL ECHIPAMENTE MEDICALE				12869166		
38.	Masti FFp3	41.65	5000.00	buc	208250.00		
39.	Halate chirurgicale	28.56	60000.00	buc	1713600.00		
40.	Manusi chirurgicale sterile diferite marimi	2.98	212832.00	buc	633175.20		
41.	Dezinfectant tacamurilor, ustensilelor	0.14	1320000.00	tablete	188496.00		
42.	Masti FP2 / KN 95	14.28	60000.00	buc	856800.00		
43.	Costume chirurgicale unica folosinta(bluza+ pantaloni)	23.80	60000.00	buc	1428000.00		
44.	Masti chirurgicale	1.31	490000.00	buc	641410.00		
45.	Combinezon	77.35	35000.00	buc	2707250.00		
46.	Mănuși examinare nitril (XI ,J, m, s)	0.36	1750000.00	buc	624750.00		
47.	Bonete uf	0.36	180000.00	buc	64260.00		
48.	Botosei	0.60	240000.00	buc	142800.00		
49.	Halate vizitatori	7.14	90000.00	buc	642600.00		
50.	Folii pentru sigilarea placilor PCR	737.67	100.00	buc	73766.91		
51.	Placi Real Time PCR	505.67	100.00	Cutii	50566.67		

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
52.	FTD SARS-CoV-2 Kit	2892.16	100.00	Kit	289216.41		
	Trusa pentru extractie automata ARN viral BioMag Pure 12 Plus Kit	1428.00	281.00	Kit	401268.00		
53.	"KF 96 Tip Comb for DW Magnets	4419.99	100.00	Cutii	441999.32		
54.	"	1830.49	100.00	Cutii	183049.37		
55.	"Deep well Plate	28559.31	100.00	Kit	2855930.98		
56.	"MagMAX Viral/Pathogen II Kit	24754.64	110.00	Cutii	2723010.60		
57.	"Panel respirator 2.1 plus Kit						
	SUBTOTAL ECHIPAMENTE DE PROTECTIE SI CONSUMABILE DE LABORATOR				16870199		
	TOTAL				29739365		

Solicitant (inclusiv parteneri, dupa caz): SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE URGENTĂ TIMIȘOARA

